[image: image1.png]

中共四川信息职业技术学院委员会文件
川信职院党〔2024〕93号

中共四川信息职业技术学院委员会

关于公布首批校级党建工作示范创建和

质量创优培育项目验收情况的通知

各基层党组织：

根据《中共四川信息职业技术学院委员会关于党建工作示范创建和质量创优培育项目立项的通知》《中共四川信息职业技术学院委员会关于开展首批党建工作示范创建和质量创优培育项目验收的通知》等文件要求，各建设单位在建设期内，按照建设标准和具体要求，坚持统筹规划和分步实施相结合、整体提升和品牌塑造相结合、软件建设和硬件建设相结合，扎实开展培育创建工作，按期完成建设任务，有效带动学院党建工作质量整体提升。

按照验收工作安排，经建设单位对标自查总结、各二级学院党总支自审督导、学院党委把关审核，最终认定2个“校级标杆院系”、3个“校级样板党支部”、3个“双带头人”工作室建设单位、5个“一支一特”品牌通过验收。现将验收情况予以公布（见附件）。各验收通过单位要进一步对标对表习近平总书记关于党的建设的重要思想,认真学习领会习近平总书记关于教育的重要论述特别是习近平总书记在中央政治局第五次集体学习时的重要讲话精神，全面总结宣传建设经验和培育成果，充分发挥以点带面作用。学院党委将持续加强组织领导，继续探索实施校级示范创建，着力健全完善党对学院全面领导的组织体系、制度体系和工作机制，提升基层党组织政治功能和组织功能,为加快建设高质量职业院校、办好人民满意的教育提供坚强的组织保障。

附件：学院首批党建“双创”培育项目验收情况汇总
中共四川信息职业技术学院委员会

2024年7月6日

附件

学院首批党建“双创”培育项目验收情况汇总
	培育项目类型
	培育项目单位及名称
	项目

主持人
	团队成员
	备注

	标杆院系
	数字经济学院
	张健华
	王晓康，何飞龙，任宇鹏，李娟
	已通过

	现代制造学院
	张洋
	余欣城、张永娟、余兴、王智全、俞文谦
	已通过

	样板支部
	电子与物联网学院：物电党支部（原名：物联网党支部）
	魏运全
	张德忠、罗利琴、潘锋、谢伟
	已通过

	软件学院：软件技术党支部 （原名：软件智能数据联合党支部）
	周建儒
	杨超、韩成林、胡贤菊、谢崇波、杨文争、张光辉、张兴明、王晓雪
	已通过

	现代制造学院：汽车党支部（原名：新能源汽检联合党支部）
	刘灿
	罗天宇、王镜儒、郝涛
	已通过

	“双带头人”教师党支部书记工作室
	软件学院党总支数字媒体党支部书记：向文欣工作室（原名：软件学院数媒动漫虚拟联合党支部书记：向文欣同志工作室）
	向文欣
	韩成林、李武、张唯希、汪雯雯
	已通过

	现代制造学院数控数维联合党支部书记：鲁淑叶同志工作室
	鲁淑叶
	王小虎、余欣城
	已通过

	电子与物联网学院电子电路联合党支部书记：刘颖同志工作室
	刘颖
	杨阳、罗利琴、吴志毅、梁珂
	已通过

	“一支一特”品牌
	网络与通信学院党总支：党员教育“四心”课堂
	粟杰
	胡文超、刘慧敏、余美璘、魏康、古佳
	已通过

	智能控制学院智能控制党支部：大学生发展党员“四梦铸魂”工程
	刘翠
	张洋，吴璞良，方毅，胡明蓉，王玲玲，张兵权，卜雪章，赵民心，李焘焘
	已通过

	数字经济学院旅游党支部：“六化融合”助力高质量发展
	陈瑾
	杨强、付玏、何飞龙
	已通过

	现代制造学院机制模具联合党支部：构“图”党建，“铸”梦匠心
	唐秀兰
	任旭云、邓陶
	已通过

	人文学院体育美育语文联合党支部：让党建“唱”起来“舞”起来
	居杨
	方睿、马均、徐硕雁
	已通过

信息公开选项：主动公开
四川信息职业技术学院党政办公室        2024年7月6日印发